
3 bonnes raisons 
de prendre le car

+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

Le saviez-vous ? 
La Région 
Nouvelle-Aquitaine  
finance 90% 
de votre voyage

90% 
RÉGION

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE ET EN AGENCES DE 
VENTE
Toute la gamme tarifaire (hors titre solidaire, groupe +10 personnes 
et aller/retour). 
eb.trans-landes.fr 
Liste exhaustive des agences de vente sur le guide poche Landes.

SUR L’APPLI TICKET MODALIS
Toute la gamme tarifaire (hors titre solidaire, annuel et groupe).

DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES
Ticket voyage simple tout public, groupe +10 personnes, 
aller/ retour et titre solidaire (sur présentation de la carte 
Solidaire). 

R
R

T
L/

T
R

A
N

S-
LA

N
D

E
S,

 im
p

re
ss

io
n

 : 
C

O
P

Y
T

E
L

Le guide de poche 
« Se déplacer en CAR » :
pour tout savoir sur le réseau 
de cars régionaux (plan, tarifs, 
points de vente, infos pratiques)

Pour demander l’arrêt du car,  
merci de bien vouloir faire signe au conducteur.

Faire l’appoint (billet de 20€ maximum autorisé)  
pour l’achat du ticket à bord du car. 
CB sans contact acceptée pour le titre unitaire (5 tickets maximum).

À chaque montée à bord du car, même en correspondance,  
pensez à valider votre titre.

Les chiens d’assistance tenus en laisse sont les bienvenus à bord. 
Les animaux de petite taille sont tolérés s’ils sont transportés dans 
un panier ou sac.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars.

transports.nouvelle-aquitaine.frOÙ SE RENSEIGNER ?

Le centre d’appels répond du lundi  
au vendredi de 8 h à 19 h. Et du lundi au 
samedi de 8 h à 19 h de juin à septembre.

LANDES

Toutes les infos sur 

transports. 

nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

Le CAR, 
il va où 
vous allez
• Plan du réseau 

• Tarifs 

• Infos pratiques…

La Région vous transporte

BON À SAVOIR : prise en charge  
de votre abonnement à 50 % minimum par votre entreprise,  

renseignez-vous auprès de votre employeur !

Tarifs au 1er septembre 2024

sur tout le réseau des cars régionaux

> �PENSEZ AUX FORMULES D’ABONNEMENT  
(pass hebdo, mensuel, annuel)

VOYAGE SIMPLE

10 VOYAGES

VOYAGE 
ALLER/RETOUR

Tarif tout public soit 2 € le voyage

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

Enfant -4 ans, 
accompagnant PMR*, 

ancien combattant 
(sur présentation de la carte).
*Personne à Mobilité Réduite

POUR LES JEUNES DE - 28 ANS 
- 50 % sur les 10 voyages et les pass hebdos, 
mensuels, annuels.

20€

AVEC L’APPLI TICKET MODALIS,  
votre smartphone devient votre titre de transport !

AVEC LA CARTE MODALIS,  
un seul support pour héberger tous vos titres  
de transport !

Vous pouvez charger un titre 10 voyages, votre pass
(hebdo, mensuel ou annuel) ou encore un billet TER.

TÉLÉCHARGER  
L’APPLICATION

PAIEMENT SANS CONTACT

Achetez à bord vos 
voyages simples en 
CB sans contact 
(uniquement VISA 
ou MASTERCARD)

4,50 € Tarif tout public
Aller-retour dans la même journée

Tarif tout public2,50 €

0,40 € Tarif solidaire
(sous conditions de ressources)

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ

GRATUIT

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

517

La Région vous transporte

Horaires

Toute l’information sur

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

DAX

BAYONNE

SOUSTONS

CAPBRETON

Du 01/09/2025
Au 13/12/2025

INFOS TRAFIC

Soyez alertés en temps réel des conditions de circulation et 
ne ratez plus aucune information concernant votre ligne ! 
Flashez le QR-Code pour consulter les infos trafic en cours.

Travaux, intempéries, retards : 



BAYONNE PEM Gare SNCF - - 8:55 13:00 16:10 17:43 18:45 19:15 - - 8:40 13:00 17:40 18:45 19:20

TARNOS Centre Commercial - - 9:05 13:11 16:20 17:55 18:57 19:25 - - 8:48 13:08 17:48 18:53 19:28

TARNOS Mairie - - 9:10 13:14 16:25 17:58 19:02 19:28 - - 8:51 13:11 17:51 18:56 19:31

ONDRES Place R. Feuillet - - 9:16 13:22 16:35 18:08 19:09 19:33 - - 8:57 13:17 17:57 19:02 19:37

LABENNE Gare SNCF - - 9:19 13:25 16:39 18:12 19:13 19:37 - - 9:01 13:21 18:01 19:06 19:41

LABENNE Foyer - - 9:21 13:27 16:41 18:16 19:15 19:39 - - 9:04 13:24 18:04 19:09 19:44

CAPBRETON Cigales Gare (quai A) - - 9:30 13:35 16:51 18:24 19:24 19:48 - - 9:13 13:33 18:13 19:18 19:53

HOSSEGOR Office de Tourisme - - 9:38 13:41 17:00 18:31 19:30 19:55 - - 9:23 13:43 18:23 19:28 20:03

SEIGNOSSE Fond du Lac - - 9:45 13:50 17:06 18:39 19:36 20:03 - - 9:28 13:48 18:28 19:33 20:08

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines - - 9:48 13:53 17:10 18:43 19:39 20:06 - - 9:31 13:51 18:31 19:36 20:11

SEIGNOSSE Océan Le Penon - - 9:51 13:55 17:12 18:45 19:41 20:08 - - 9:33 13:53 18:33 19:38 20:13

SEIGNOSSE Bourg (École) - - 9:58 14:01 17:19 18:53 19:47 20:14 - - 9:39 13:59 18:39 19:44 20:19

TOSSE Église - - 10:05 14:07 17:25 19:00 19:51 20:19 - - 9:44 14:04 18:44 19:49 20:24

SOUSTONS Isle Verte 7:10 8:10 10:16 14:18 17:37 19:10 20:04 20:29 7:10 8:10 9:57 14:17 18:57 20:02 20:34

MAGESCQ Église 7:22 8:22 10:29 14:32 17:51 19:23 - - 7:22 8:22 10:09 14:29 19:09 - -

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino 7:37 8:37 10:44 14:47 18:07 19:38 - - 7:37 8:37 10:24 14:44 19:24 - -

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie 7:40 8:40 10:47 14:50 18:09 19:40 - - 7:40 8:40 10:27 14:47 19:27 - -

DAX Gare Routière 7:45 8:48 10:53 14:58 18:19 19:43 - - 7:45 8:48 10:35 14:55 19:35 - -

DAX    SOUSTONS    CAPBRETON    BAYONNE

DAX Gare Routière - - 7:50 12:30 13:50 17:40 18:30 - 7:50 - 13:50 17:50

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie - - 7:55 12:35 13:55 17:45 18:35 - 7:55 - 13:55 17:55

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino - - 7:58 12:38 13:58 17:48 18:38 - 7:58 - 13:58 17:58

MAGESCQ Église - - 8:13 12:53 14:13 18:03 18:53 - 8:13 - 14:13 18:13

SOUSTONS Isle Verte 6:10 7:05 8:25 13:05 14:25 18:15 19:07 7:10 8:25 11:00 14:25 18:25

TOSSE Église 6:20 7:16 8:35 13:15 14:35 18:26 - 7:18 8:35 11:10 14:35 18:35

SEIGNOSSE Bourg (Gambetta) 6:27 7:23 8:42 13:22 14:42 18:33 - 7:23 8:40 11:15 14:42 18:40

SEIGNOSSE Océan Le Penon 6:32 7:30 8:49 13:29 14:49 18:40 - 7:29 8:46 11:21 14:49 18:46

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines 6:34 7:32 8:51 13:31 14:51 18:42 - 7:31 8:48 11:23 14:51 18:48

SEIGNOSSE Fond du Lac 6:37 7:35 8:54 13:34 14:54 18:45 - 7:35 8:52 11:27 14:54 18:52

HOSSEGOR Office de Tourisme 6:43 7:43 9:02 13:42 15:02 18:52 - 7:43 9:02 11:37 15:02 19:02

CAPBRETON Cigales Gare (quai B) 6:51 7:50 9:10 13:50 15:10 19:00 - 7:51 9:10 11:45 15:10 19:10

LABENNE Foyer 7:00 8:00 9:19 13:59 15:19 19:09 - 8:00 9:19 11:54 15:19 19:19

LABENNE Gare SNCF 7:03 8:02 9:22 14:02 15:22 19:12 - 8:03 9:22 11:57 15:22 19:22

ONDRES Place R. Feuillet 7:07 8:07 9:26 14:06 15:26 19:16 - 8:07 9:26 12:01 15:26 19:26

TARNOS Mairie 7:15 8:12 9:30 14:10 15:30 19:20 - 8:11 9:30 12:05 15:30 19:30

TARNOS Centre Commercial 7:18 8:16 9:33 14:13 15:33 19:23 - 8:14 9:33 12:08 15:33 19:33

BAYONNE PEM Gare SNCF 7:33 8:26 9:44 14:24 15:44 19:34 - 8:22 9:44 12:19 15:44 19:44

DU 1ER SEPTEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2025
JOURS DE FONCTIONNEMENT 
(SAUF JOURS FÉRIÉS)

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

JOURS DE FONCTIONNEMENT 
(SAUF JOURS FÉRIÉS)

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

Correspondances possibles à Soustons Isle Verte avec Yégo. Du 3 novembre 2025 au 4 avril 2026 inclus, la ligne 3 Yégo se déclenche uniquement sur réservation 
en ligne sur yego.fr, l’application « TAD Trans-Landes » ou en appelant le 05 58 56 87 50.  
En dehors de cette période, merci de contacter le 05 58 56 80 87.

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

Vélo autorisé à bord dans la limite des places disponibles, excepté en été sur les lignes estivales. 

Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

LIGNE

517


